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Dziś na wspólny różaniec  o godz. 11.20 a potem na Msze św. godz. 12:00 zapraszamy kandydatów  do Bierzmowania  Dzieci z klas III,

które w tym roku przygotowują się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z rodzicami  zapraszamy na Mszę św. za tydzień

o godz. 12:00 (wcześniej o 11:20 Nabożeństwo Różańcowe), a po Mszy św. spotkanie formacyjne. Bardzo serdecznie dziękujemy 9

Panom z naszej parafii, którzy wczoraj porządkowali teren naszego cmentarza. Dziękujemy też firmie Zeltech z Siedlec za użyczenie

profesjonalnego rębaka do drzewa.   W najbliższych dniach pójdziemy na cmentarze porządkować groby naszych bliskich zmarłych.

(okazuję się, że ciągle jeszcze musimy o tym przypominać, choć wydaję się to sprawa podstawowa, że) Porządkując nasze groby na

cmentarzu pamiętajmy by nie zaśmiecać innych grobów i nie zostawiać śmieci pod ogrodzeniem i w innych nie przeznaczonych to

tego miejscach! Jedynym miejscem jest specjalny kontener, znajdujący się na końcu cmentarza. Ponawiamy też prośbę o sortowanie

śmieci, przynajmniej na dwie kategorię: biodegradowalne (składamy na pryzmę) i pozostałe które wrzucamy do kontenera,   a jeśli

ktoś ma możliwość zabrać ze sobą plastiki czy szkło to też znacznie wpłynie na obniżenie i tak wysokiego kosztu  utrzymania

cmentarza. Przygotowując się do Uroczystości Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych

jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy w

modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zachęcamy do tej modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod chórem.  Prosimy  o

czytelne wypełnianie kartek i o to by  wpisywać adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej w listopadzie

będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych miejscowości i ulic. W ubiegłą niedziele we wszystkich kościołach w Polsce

odbywało się liczenie wiernych.  Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. Na stoliku z prasą Możemy też nabyć

„Kalendarz Rolników” na 2024 r – formie książki, zawierającej wiele cennych porad i artykułów.. Dzisiejsze ofiary składane na tacę

przekażemy na misje. Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielą na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego

Tysiąclecia Za tydzień ofiary złożone na tacę będą przeznaczone na budowę nowego domu  parafialnego w ramach  co miesięcznej

tacy inwestycyjno – budowlanej Dziękujemy  za indywidualne ofiary i wpłaty na konto: Kotuń ul. Ogrodowa  Kolejowa , Kolejowa ,

Kościelna. Trwa też zbiórka po domach przeprowadzana przez radnych i wolontariuszy.   Serdecznie dziękujemy wszystkim

parafianom, przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół i cmentarz,  złożone ofiary. Wszystkim zgromadzonym

życzymy błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczególne modlitwy i błogosławieństwo niech obejmą wszystkich

obchodzących w tym tygodniu swoje uroczystości  solenizantów i jubilatów .
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